
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. (760 

DRA. BEATRIS GMICIA BANDERAS | 14 INPENDENTA JURIDICA DIE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura plíblica de constitución de la compañía RIVADENEIRA 

» CIA. IDA. otargada ante el Notario Segundo del cantón 
Quito el 21 de Novienbce de 1995, juntamente con la solicitud para y 

RESUELVE: 

AXPICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía RIVADENSIRA BARRIGA ARQ. CIA. XADA., con dimicilio en Quito, en los términos 
constantes en la meferida escritora, y. disponer que un extracto de la escritura se publique, por una ves, en uno de los periódicos 
de meyor circulación en Quito. 

ARTICULO SIGNO. - DISPONER: a) Que el MNotarío Segundo del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprosba, 
del contenido de la presente Resclución; bj Que el Registrar Mer- 
ceatil del cantón Quito, ineprciba la referida escritura y esta Reso- 
tución; Y, <) Que dichos funcionarios sienten asin de esas anotacio- 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 1 ( ENE 1996 

Al . 0 3 

1 se 

Con esta fecha queda 3 inscrita la pray ¿ 
sente Resolución ps cl No, 44.0. o: : 

onidad 

    
   

  

rd 

133 
ica da 

A ¿as 

EA 

del Rugietro Mercaorts o AR p 
$2 dl mty o “oa l dis? Buderas Precio, CN a ¡ 3 

  

  

  

  

EL 
Dre lo César Ema 

  

ETT AFD —     

   


